ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:        /UBND-TCKT

V/v báo cáo tình hình quyết toán

dự án hoàn thành sử dụng nguồn

vốn nhà nước năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 05 tháng 01 năm 2024

  Kínhgửi:  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa.

Căn cứ Văn bản của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa về việc

tổng hợp báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành năm 2023.

UBND xã Lam Vỹ báo cáo tình hình quyết toán dự án hoàn thành sử dụng

nguồn vốn nhà nước năm 2023 (chi tiết theo biểu đính kèm) như sau:

1. Tổng số dự án hoàn thành trong năm báo cáo là 12 dự án

1.1 Dự án từ các năm trước chuyển sang là 12 dự án

1.2 Dự án hoàn thành trong năm báo cáo là 0 dự án

2. Dự án hoàn thành đã phê duyệt quyết toán trong năm báo cáo là 0 dự án

2.1 Dự án hoàn thành từ các năm trước chuyển sang là 12 dự án

2.2 Dự án hoàn thành trong năm báo cáo là 0 dự án

2.3 Chi tiết số liệu báo cáo gồm:

- Gía trị chủ đầu tư đề nghị quyết toán:  4,440843 tỷ đồng

- Gía trị quyết toán hoàn thành được phê duyệt: 4,438882 tỷ đồng

- Số vốn còn lại chưa thanh toán so với giá trị quyết toán được phê duyệt: 0,0

tỷ đồng.

- Số vốn đã được xử lý đến thời điểm ký gửi báo cáo: 4,438882 tỷ đồng

3. Dự án hoàn thành chưa thẩm tra, phê duyệt quyết toán là 0 dự án

3.1 Dự án hoàn thành đã nộp hồ sơ quyết toán: 0 dự án; trong đó:

3.1.1 Dự án từ các năm trước chuyển sang là: 0 dự án

3.1.2 Dự án hoàn thành trong năm báo cáo là: 0 dự án

3.2 Dự án hoàn thành chưa nộp hồ sơ quyết toán là 0 dự án, trong đó:

3.2.1 Dự án từ các năm trước chuyển sang là 12 dự án

3.2.2 Dự án hoàn thành trong năm báo cáo là 0 dự án

3.2.3 Chi tiết gồm:

- Dự án trong thời hạn lập quyết toán là 12 dự án

- Dự án chậm lập hồ sơ quyết toán dưới 24 tháng là 0 dự án

- Dự án chậm lập hồ sơ quyết toán trên 24 tháng là 0 dự án

4. Tồn tại, vướng mắc về công tác quyết toán dự án hoàn thành:

5. Đề xuất và kiến nghị về công tác quyết toán dự án hoàn thành:

UBND xã Lam Vỹ kính mong được sự quan tâm, chỉ đạo của phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện Định Hóa để đơn vị thực hiện tốt nhiệm vụ trong công tác

lập báo cáo quyết toán dự án hoàn thành các công trình, dự án đầu tư xây dựng cơ

bản./.

Nơi nhận:

-Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:00:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:00:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!